PnÉfÉlÍua À oE

a t)ri0a oÀ Ç:r!:

Preleitura Niln cipal dc Ca:Plrl -

SETOR út LIC TAÇ0tS t C:illn,'i-a,^
Da"in. . .Yl 'l

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

GESTOH E FISCAL DO CONTRATO. ADESAO A REGISTRO OE PREÇOS
N' AD00013/2023

DECRETO Ne AD 000í3/2023-0Í

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO N/UNICÍPIO DE CAAPORÃ. NO

uso de suas atribuiçÕes legais.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Gabriela Leal de lVliranda, Secretária, como
Gestora e Íayza Lima Monteiro, CheÍia de Gabinete, para Fiscal do contrato
decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nq AD00013/2023, que
objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, OBJETIVANDO O FORNECIIVENTO DE PLATAFORIÚA
cooRpoRATrvA, PARA ADÀilN|STRAR A A.VAL|AÇÃO DA SATISFAÇÃO
DOS USUARIOS SOBRE OS SERVIÇOS PUBLICOS NO ÍVUNICIPIO DE
CAAPORÃ/PB; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente
para acompanhar (Gestor) e para Íiscalizar (Fiscal) a execuçáo do reÍerido
contrato.

Publique-se e cumpra-se

Caaporá - P8,22 de Dezembro de 2023

CRISTIANO FER REI RA Í\4ONTEI RO
Prefeito Constitucional

o

@

ôôo

q

É

,=

o

c0

ooo

3

D,

E

d

ú3
Zu;

a( '"

<;
oà

ÚP

^=xy
.Ed

Ruo Salomôo Vêloso,50 - Centro
CNPJ: O&8ó5.644lOOOI-5/r m*,"***

PreÍeitura líl

SETOR DE LI

Página

uttrcipal de Caaporã - l-

CITAC0ES E CONTRATO:'gA)

vERtFtcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: A5A2-9DDD-078F-3BAD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA IVONTEIRO (CPF 908.)«x.XxX-82) em 22112t2023 14:14:09 (Gl\,4T-03:00)

Emitido poÍ: Sub-Autoridade Cerlrflcadora lDoc (Assinatura lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VerificaÇão por meio do link

https://caapora. 1 doc.com.brlverifi cacao/A542-9DDD-078F-384D

?ulr\".t"r,* 6aô,.nl o
l'traiba . l(r de Dczcmhro de 201-] . I)iÍio ( )llcinl dos \1ur)icipio\ do |stado da l)rraiba L

§IIIRTFI]ÜIAWESEUUIMAT

66;9 n'.ir.$l4urg" n.
IpreÉntrilii-'ehr"crnnrú

U5

Publicâdo por:
.losé Lcândro illorais

('ódigo IdrnliÍirador:92{)891 I ('

(r)\ ssio t)t.. Lt( I I \( \o
r..\rR \ to t)1.. ( o\ I R{ Io

OB.lllTOr'\QLlSl(^0 l)1, (;IlNLROS Ât-livlLNll(lOS PÂR;\
(1)\4t,()st( \r) t)t ( I\t^s t)l \\lAt t,^t(^ Dt\lRtBl tqÀ()
\ t,r)t'l t.\(.\r) ( \Rl \l lx) \I \t( it,t{) I)t \RLt.\ t)t
I}ARAI I\AS PB,
l t \ D.\\l l-\l O l,t-(;.\1,: Di,ipcosa de l.icilaçào n' l)V00017i2021.
DOl.\(.\O: 20.e0 Ft Nl)O \4t Nl(lPAL l)F. ÂSSISll:\(lÁ
so( l^1. 08.113.t0t-l.2o.llt M^Nl tEN('Ao l)os PRo(iRAMAS
l)O l\AS 0ll.l l-l.l0l-1.10-19 \'1.^\L ll:NC^o SLCRI:l.1RlA Dt:
.\SSls l l,\( lA So( lAt- 1.1.90..1{).01 NlATEltl^1. Dl: ('ONStll\4o
I j.,0iJ r)t \t\llRl.\t t)l Dl\lRlBt l(.À(l(,R.\lt ll,\.
\l(;Ê\( 1.\: dté o linal do c\crsicio t;nancci() d. 201.1.

P.\RlES ( O\l R.\'[.\\'l ES: I'retrilura Nlunicipal de Aroia dc
Bararloas c: (T \" 00166,201-i - l-i.ll.2-i - llt:tllloVtr\ tX)s
sÁN los D^ stLV^ - R$ 50.000.00.

rcconrcndaç(^_s .iuridicas c Itt

( ONll[Cllvl|NTO dâs con
técniccp

AMF ('OMERCIO I PRTS ÍACA() DE SIIRVI(.oS LTI)A e o NÀO
PROVII\4ENÍO do recurso interFxrsto prlas cmpresas JOA(lR
RODRICI.]ES DA CRI]Z ('I-II\4A IIZAÇÔES C RII('OL
IINCF-NHARIA E SliRVl( OS t-TI)À manlendo incólunre a dccisào

da Conrissào de Licitaçôes pcla enrpÍesa \cncedorâ. lnli)rnuç(les: no
horário das {)8:00 as l2:m horirs dos dias úteis. no endcreço

supracitàdo. [:-mâil: licitacaocaÂpora20l 7 ll gn]ail.com- ( aaporà - PB.

22 de l)cremhm de 202i.

À IL'\,\,] HÉ'TE\ IERRLIR,l f R,4,\('o BORGT-S
l'Íc!rociril Olle ill

Puhlic{do por:
Ziorcth Ribciro t'lire ido ( astro

( ódigo ldentificador:99( l]{)59j

t_t( ll \( \o
ttlt{\to t)t. R.\IIIt( \(.io- \Dt-s.io.\ lrt.(;lsl Ro l)1.

PRE(',()S \' \l)0001J/202J

DE('RT]TO N' AD OOOI J/202J
o PRItFt:lto (oNSTtItrctoN^L t)o NtLrNt(ÍPIo I)1.
( ÂAP()RÀ. rro usoJu suirs tribuiçi)cs legai..
R E S O L V E: R^IIFI(AR a adesào:r llta dc Íegish) de prcços
urrrcspondcnlc. reltrcntc a Âta dc Regislro de l'rcços n" 0.15i20:i-
dec.orrcnle do proccsso licitatório modalidade P.egào l:lctrônico n''

07.1/202.1. Ícalirado pelo PREFEIIURA MLINI(IPAL l)E S^NT^
RITA. quc obictiva: REGISTRO Dtr PRI:(O P^RA
coN I RAT^( ÀO t L. TlMPRES^ I:SPE( lALllADA.
OBJI,IIVANIX) O FORNECIIIIllN lo Dt PLAIAF()RNÍA
( ()oRt()RAItVA. t'^RA

^D\,
\lSlR^R

^
AVAl.lAÇÀ() DA

sAltstiAÇÀo Dos LsrrÁRros soBRE os SERVI(os
PtlBl.lC OS NO MIINICIPIO Dli CÂÂPORA/I'B: coni basc nos
clemcnlos constantcs da exposiçâo de molivos n" Afr000li/2021 0

qual sugere â contmlâçào de: EN4|'R[S^: SOGO TI:CNOt-O(;li\ t:
SERVICOS S/A - CNPJ: 29.315:698/0001 -69 - V^LOR: R$
{69.i00.00. l'ublique-sc e cünrpra-se. Caaporà - PB. 22 rle Dezernhro
dc 2023.
C fr ISTIA NO FE R RE I R.4 M ONT E I RO
Itrel'cito Constitucional

Puhlicarlo por:
Zir)r,ilh llibciro l'lacido ( lslro

( ildis{' ldcntilir!d{rr: l

.\rciu dc BxtuúDas l'll. .nr ll dc dczcnrbro dc 102:

1-\Tô.\IO GERÔ.\I:IO DL'ÁRTE Y lCEDO
I'rcl!ilo Constituci(,nrl

Publicrdo poí:
José l,candro lúoÍais

('ódigo IdcntiÍicador:6D58425ó

ES I \l)O l).\ P.\tt.\lB.\
\fl \t( tPlo t)E c \ \PoR \

l.t(tI\(.ro
^( o\tt \t(,\tx) - PRt..(;.\o [.l_Et Ro\I( o \" 0002i/202J

('üfori - I)l|. ll dc l)czcnrhro dc l0ll

À l)rcllinrra \lunicipal dc ( aaporri. atraris de sua PÍegocira e cquipe.
torna público a qucnr possa inlcressar e cnr cspecial a enrpresa
cll( K.cotvl l1,l.Ef oMLNt(Àcot:S t.tDA - cNpJ:
I | .-'l9l.661/Um I -95. relnti\o ao Pregào lllerra»ico n" 00021/2023.
cujo ohielo é coN I RA l^ÇÀo l)ll LN4PRES^ LSPllcl^LIZÁ.D^
EN.r PRES r ,^ÇAO DF_ SI:trVr( O DE

^CF_SSO
A IN I ERNI:.I. Por

lim. c seguindo as rccomcndaçr)cs juridicas e técnicas cste prclêito
iulga pelo dcspÍo\ inrento tjo Recurso interposto pcla I-icitante
Reconcnlc. nrantendo inâllcrado x rjecisâo da (irnrissào de LicilaÇões
pcla inabilit.rçào dâ cnrprcsa Cl.l( K.COM TEl.llCOlllt lNlC^COES
LTt)^. Inl-()ítnaç(jss: no horário das 0liÍX) as 12:00 horas dos dias
úteis. no cntlcrcço supracitado. ll-mâil:
licilir!aocaaporú0 I 7 ri gnrail.com.

r.r('r1 \( 1o
(;EStOR E tjts( \t. DO( O\TR\rO- \DhSiO.\

Rt.t(;tst Ro DU PRE( os \' \D0008/202J

DECRETO \' ,rD 00011202J4r
o PREFIT O (ONSIllrCtON^L DO Mt]Nt(iPtO DIl
( .^.\P( )RÀ. rr uy' J( .ua: rlribuiç,ic\ lcBais.
R E S O L V lr: DESIGNÂR as scr, idoras Gabricla Leal <le l\,liranda.
Secretária. con)o (;estorr e lajla Linrâ lltonteiro. Chclià dc
Cabincte. para Fiscal do contÍâl{) dccorrcntc rla Adesào a Ala de
Registro dc I'rcços n"

^D000|l/2023-
quc objetira: RIi(;ISTRO Dtl

PRE(',O PAR^ CON'IR^I^ÇÀO r)E L-\,ÍpRL.SA
I]SPL( lAI-ll^DA. OBJti I IVAN I)O o FORNECIN4I,N IO Dt:
PLA I AFORI\'14 C(X)RPoRA IIVA. PÂRÁ AI)MINIS fRÀIT A

^VAI
tA(^() t).\ \^nsl A(Àr) D{r\ lsl .\t{tos \()BRt. ()\

s|RVI( OS PtrBLl( OS NO M( NlCIPlo DI (
^AP()l{.A,/Pl}:

conl
as âtribuiç(lcs nos lerÍnos da nonna rigente. cspecialnrcnlc Fara
aconrpaDhar ((icstor) c para liscâlizur (liscâl) a c\ccuçà) do rslcrido
contral(). Puhliquc-sc c cunrprâ-se. ( aapoÍii - PB. 22 dc l)creohío de
1023.
C R ISTI A NO FE R R E IRA M ONTE I RO
Í'reltito ( onstituciorral

KALINNÁ HELEN FERREIRÁ FRANCO BORGES
Preg(^-ira Olicial

Publicsdo por:
Ziorerh Rib!iro l)lacido Castro

Código ldenrificâdoÍ:60l99EEIl

r.r( I I \(..\o
( o\tt \t( \tx) - ptu..(;io l..l-tr I tra)\t( o \, 000:5/20:l

.{ Prcliilura llunicipal dc ( aafx)Íii- rtra\c\ dc suà Pregoeirae equipc.
torna público x qucln possa iltlcrcssar c cnr cspccial as entpresas
toA( tR RoDRt(it lls I)^ cRt,z ( t_|!t^ z.^çÔus cNpJ
n'16.071.1-l-1,í)001-lt5: Rl:(Ol. l:NC|NHARIÀ l: SLRVI(Os
LII)^ (NPJ n'0-i.311.938/(X)01-50 c

^l\4lr
COMER(lO li

PRI-SlA(.\o DL sLR\l(OS l.ll)^ (NPJ n' 28.599.-1{.t/0001 -
E8. rslati\o uo I'rcgào Ilctrônico n" 00025/2023. cu.io ohicro o

INS I ALA( Ào. DÍrStNS t^t.AÇÀo. NíANtrnlNÇÀ() t:
RLI'AROS l)L

^R
CONDlCl()NADO. Por lim. e scguindo as

s\ rr.diariorltuniuipal.c(»n.bÍ/lillnup

Publicarlo por:
Ziortlh Rittiro l'lacitlo ( stro

( ódigo ldcntilicador:01)l Tlll)7ll

e-:qt A^ GuÂ^Á)

UYIR.\T() t)[ ( O\TR (t O Y r íí1202.3

I)tsPt.\s,\ t)[- t.t( -,\(.io \, J7l202J